

KLUBBTRÄFF VID VÄTTERN 8–11/7–2023



Motor Home Club of Sweden



Husbussens Vänner

Hej! Jag heter Jörgen Henriksson och är medlem nr 2017 i MHC's. Jag eftersöker mera träffar i klubben och tänkte mig göra ett försök att få till en träff gemensamt för MHC's och HBV. Eftersom många av Husbussens Vänner är medlemmar i MHC's vill jag även bjuda in samtliga av deras medlemmar. Därför har jag valt en plats som även större och tyngre fordon kan få plats på. Jag har haft kontakt med Träffservice och Tommy och fått lite tips om tillvägagångssättet. Vad som krävs för en lyckad träff. Svaret jag fick var. **Välordnad**. Viktigt med bra **vägbeskrivning**. Helst **el till samtliga** då många har behov av det i dagsläget då många bara vill åka på träffar typ ställplats eller camping. Även så är många i behovet av att ha **tillgång till både latrintömning och vatten**. Är det en vildmarksträff så skall det uttryckligen informeras om att det inte finns någon el eller andra faciliteter. Även **någon form av aktiviteter kan vara önskvärt**. Men många vill bara sitta still och umgås med nya och gamla vänner. Sen så nämnde Tommy att man **inte skall bli utplacerad** när man kommer. Vill man ta plats för en kompis som är på väg så skall man få göra det. Allt inom rimliga gränser. Även en uppmaning om **placering av medlemmar med hundar** är att ta i beräkningen. Detta för att inte få klagomål på skällande hundar som är för nära varandra. Samt **en anmälningslista** som man kan använda för **uppföljning av ankommande gäster**. Även att **anmälningen till träffen** kan ske via email, telefon eller SMS. Även viktigt att **svara på anmälan** så att medlemmar vet att anmälan gått fram.

Och sen det viktigaste av allt. Det är inte fordonen utan innehållet som man umgås med.

**Med dom tipsen så har jag valt Ställplatsen <https://maplerockranch.se/>
MAPLE ROCK RANCH**



Platsen ligger ca: 5 km söder om Hjo vid Vättern. Möjlighet till både bad och fiske i Vättern. På platsen finns det tillgång till toaletter, latrintömning samt tömning för grävatten. Även möjligheten finns att fylla på färskvatten. På gården finns det en butik där det finns försäljning av ägg och kött.

Träffen startar officiellt lördagen den 8/7 kl. 12,00 detta av den anledningen jag jobbar på fredag och måste hinna dit. Men det går bra att komma tidigare men då får ni sköta er själva. Under helgen så kommer det att anordnas lite femkamp m.m. samt att vi tänder grillarna för lite gemensam grillning. Träffen avslutas tisdagen 11/7 kl. 14,00 men ni kan stanna så länge ni vill i mån om plats.

Kostnaden är ställplatsavgiften som är 190: -/ natt inklusive el. **Ställplatsavgiften betalas på plats**. Anmälningsavgift 50: - / person och sista anmälningsdag 6/6.

Låter detta intressant så kontakta och anmäl er till Jörgen Henriksson MHC 2017

Tele 076–7630647. Samma SMS nr eller e-post. jorgenhenriksson2@gmail.com

Välkomna Hälsar Jörgen & Agneta MHC 2017